CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                        --------------------

BIÊN BẢN
KIỂM TRA TƯ CÁCH CỔ ĐÔNG
                                   DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2022

Hôm nay, ngày 24  tháng 07 năm 2022, tại số 7/3/42 đường Trần Cung – Phường Cổ Nhuế 1- Q. Bắc Từ Liêm- Hà Nội, Ban  kiểm tra tư cách cổ đông gồm có:
1- Ông Mai Tiến Dũng - Trưởng ban
2- Ông Nguyễn Bá Thái - Thành viên
3- Ông Đỗ Mạnh Hùng - Thành viên
Đã tiến hành kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2022 như sau:
* Thành phần là 100 % Đại biểu dự Đại hội đồng cổ đông thường niên đều là cổ đông hoặc đại diện được uỷ quyền của cổ đông của Công ty theo danh sách chốt cổ đông ngày 17 tháng 06 năm 2022;
* Tổng số cổ đông và đại diện uỷ quyền tham dự là 20 người (Vào lúc 09h00 ngày 24 tháng 07 năm 2022) đại diện cho 3.651.090 cổ phần được quyền biểu quyết, chiếm tỉ lệ 3,9% trên tổng số CP có quyền biểu quyết của Công ty.
Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020 và Điều lệ của công ty, Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2022 của Công ty cp Công nghiệp khoáng sản Bình Thuận là không đủ tỷ lệ tiến hành.
Vậy Ban kiểm tra tư cách cổ đông xin báo cáo trước Đại hội.

TM. Ban kiểm tra tư cách cổ đông
Trưởng Ban

                                                                  (Đã ký)
[bookmark: _GoBack]                                                            Mai Tiến Dũng